
 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. LIEPOS 19 D. 

SPRENDIMO NR. T2-132 „DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS 

BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. gruodžio 19 d. Nr. T2-434 

Palanga 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, valstybės ar savivaldybių įsteigtų bibliotekų teikiamų mokamų paslaugų sąrašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2005 m. lapkričio 2 d. įsakymu Nr. ĮV-502 (su 

vėlesniais pakeitimais), Palangos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų, patvirtintų 

Palangos miesto savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T2-286 1 punktu ((su 

vėlesniais pakeitimais), 13.8 papunkčiu bei atsižvelgdama į Palangos miesto savivaldybės viešosios 

bibliotekos 2024 m. gruodžio 5 d. raštą Nr. V5-52 „Dėl bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų 

sąrašo“, Palangos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Palangos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų mokamų 

paslaugų sąrašą, patvirtintą Palangos miesto savivaldybės tarybos 2018 m. liepos 19 d. sprendimo Nr. 

T2-132 „Dėl Palangos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų sąrašo 

patvirtinimo“ 1 punktu, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2025 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Klaipėdos apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, LT-92251 Klaipėda) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo 

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Meras      Šarūnas Vaitkus



 

PATVIRTINTA 

Palangos miesto savivaldybės tarybos 

2018 m. liepos 19 d. sprendimo Nr. T2-132 

1 punktu 

(Palangos miesto savivaldybės tarybos 

2024 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T2-434 

redakcija 

 

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ 

MOKAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS 

 

 

Paslaugos pavadinimas Paslaugos kaina (EUR) 

Dokumento kopijavimas, spausdinimas (1 puslapis) 

nespalvotas A4 formatu 0,15 

nespalvotas A3 formatu 0,30 

spalvotas A4 formatu 0,60 

spalvotas A3 formatu 1,10 

Dokumento nuskaitymas (skenavimas) 0,20 

Dokumento laminavimas (1 lapas) 

A3 formatu 2,00 

A4 formatu 1,50 

A5 formatu 1,00 

A6 formatu 0,80 

Renginių salės nuoma* (1 valanda) 

nekomerciniam renginiui 40,00 

komerciniam renginiui 70,00 

Atradimų studijos nuoma* (1 valanda) 

nekomerciniam renginiui 30,00 

komerciniam renginiui 60,00 

Multimedijos įrangos nuoma (1 valanda) 15,00 

Bilietai į edukacinius užsiėmimus (1 asmeniui) ** 2,00–5,00; 7,00; 10,00 

Dokumentų persiuntimas iš kitų bibliotekų per 

tarpbibliotekinį abonementą (TBA) 
Pagal paslaugos teikėjo įkainius 

 

* Nemokamai salė suteikiama labdaros, paramos, Palangos miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų 

ir valstybės institucijų organizuojamiems nekomerciniams renginiams. 

 

** Atsižvelgiant į edukacinių užsiėmimų parengimo ir vedimo išlaidas. 

 
_________________________ 


